22
® C57
表面安装塑料外壳金属化聚酯膜电容器
Metallized polyester film surface mounted capacitor Box-type
■ 外形图 Outline Drawing
a a
b b
W±0.4, H±0.4, T±0.4

23
C57
■ 产品编码说明 Part number system
15 位产品代码如下：
The 15 digits part number is formed as follow:
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
C 5 7
第 1~3 位 型号代码 Digit 1 to 3 Series code
C57 C57
第 4~5 位 直流额定电压 Digit 4 to 5 D.C. rated voltage
2S=450V 2S=450V
第 6~8 位 标称容量 Digit 6 to 8 Rated capacitance value
举例:104=10×104pF=0.10μF for example: 104=10×104pF=0.10μF
第 9 位 容量偏差 Digit 9 Capacitance tolerance
J=±5%, K=±10% J=±5%, K=±10%
M=±20%, 6=-5%~+10% M=±20%, 6=-5%~+10%
第 10 位 包装代码 Digit 10 Packing code
0=散装，1=载带(参见第 18页) 0=bulk,1=taping (refer to page 18)
第 11 位 内部特征码 Digit 11 Internal use
第 12~15 位 安装尺寸 Digit 12 to 15 Layout code
24
® C57
■ 外形尺寸 Dimensions(mm)
450Vdc
CN (F) Size W H T Part number
0.10 5235 13.0 11.0 8.5 C572S104-#05235
☆0.15 7028 17.5 11.0 7.0 C572S154-#07028
☆0.22 7032 17.5 12.0 8.0 C572S224-#07032
☆0.33 7036 17.5 13.0 9.0 C572S334-#07036
0.47 7040 17.5 14.5 10.0 C572S474-#07040
☆0.68 7046 17.5 16.0 11.5 C572S684-#07046
1.00 A544 26.5 16.5 11.0 C572S105-#0A544
0.10 5235 13.0 11.0 8.5 C572S104-#T****
☆0.15 7028 17.5 11.0 7.0 C572S154-#T****
☆0.22 7032 17.5 12.0 8.0 C572S224-#T****
☆0.33 7036 17.5 13.0 9.0 C572S334-#T****
0.47 7040 17.5 14.5 10.0 C572S474-#T****
☆0.68 7046 17.5 16.0 11.5 C572S684-#T****
1.00 A544 26.5 16.5 11.0 C572S105-#T****
撆袟 Note 1. - 表示容量偏差。 - =capacitancetolerancecode.6=-5%~+10%, M=±20%,K=±10%,J=±5%.
2. # 表示包装代码。0表示散装，1表示编带(参见 18 页)。 # =packingcode,0=bulk,1=taping(refertopage18).
3. ***** 表示安装尺寸码(参见 18 页)。 ***** =Layoutcode(refer topage18).
4. ☆ 表示该规格尺寸预估，其他电压、容量请咨询工程师。
☆ =The Size estimates, Other voltage and capacity please consult Engineer specific issues.